
Austebygd krins – Austebygd skule Type Fordeling E-post tlf Adresse

Liv Pletten leiar 3+ 1 vara livplett@live.no 93255392 Slettevegen 675, 5939

Geir Olav Repål medlem geir.olav.repal@radoy.kommune.no 90862945 Skjelvik 3, 5939

Kirsten Skage Mellingen medlem Kirsten.Skage.Mellingen@radoy.kommune.no47304644 Sjøbrekka 14, 5939

Hordabø krins – Hordabø skule 5+1 vara

Laila Blomvågnes leiar Blomdall@frisurf.no 40473519 Hellandsvegen 309, 5936

Marit Marøy medlem 90575436 Marøyvegen 294, 5937

Jo Bjarte Tømmerbakke medlem Jo.Tommerbakke@radoy.kommune.no 47462610 Selfallet 113, 5936

Jill-Kristin Grindheim Bøe valmedarbeidar jill-kristin.boe@radoy.kommune.no 41758679 Grindheimsvegen 189, 5936

Borghild Rørås valmedarbeidar 91596186 Rossnesvegen 129, 5937 

Manger krins – Radøyhallen 6+1vara

Sølvi Merete Mangerøy leiar Solvi.Merete.Mangeroy@radoy.kommune.no90874052 Huldredalen 2, 5936 

Rolf Raknes medlem rmraknes@frisurf.no 97055862 Solendvegen 235, 5936 

Bergfrid Tjore valmedarbeidar bergfrid.tjore.radoy.kommune.no 99469547 Radøyvegen 2545, 5937 

Sigrun Cordoba valmedarbeidar sigruncordoba@gmail.com 90722764 Prestmarkvegen 8, 5936

Eli Morken valmedarbeidar eliogdagfinn@gmail.com 99716921 Radøyvegen 1480, 5936

Annette Sylta valmedarbeidar annette.sylta@radoy.kommune.no 40233503 Radøyvegen 1961. 5936 

Asgeir Nøttveit vara asgeir.nottveit@radoy.kommune.no 95171833 Radøyvegen 1559, 5936

Sæbø krins – Sæbø skule 5+1 vara

Grethe Elin Storheim leiar grethe.storheim@hotmail.com 48249208 Radøyvegen 392, 5938

Håkon Lunde medlem 91510089 Radøyvegen 987, 5938

Linda Bertelsen Knudsen medlem linda.bertelsen.knudsen@radoy.kommune.no41625305 Austesundvegen 26, 5938

Hogne Askeland valmedarbeidar Hogne.Askeland@radoy.kommune.no 95968452 Askelandsvg.33, 5938

Rolf Sandstad valmedarbeidar rolf.sandstad@radoy.kommune.no 45618258 Høgeberget 29, 5943 

Vara røystestyre : 

Gunn Therese Haukeland vara røystestyre gunnhauk@broadpark.no 92251255 Vetåsvegen 117, 5938

Marta Grønstad Hvidsten vara røystestyre marta.g@frisurf.no 90918214 Kvistevegen 241, 5936

Vara valmedarbeidar: 

Kjersti Mjøs vara valmedarbeidar kjersti.mjos@radoy.kommune.no 95198836 Rossnesvegen 380, 5937
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Ingunn Øwre vara valmedarbeidar ingunn.owre@radoy.kommune.no 90735324 Marøyvegen 240, 5937
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